

广东省危险废物综合处理示范中心填埋区一期 E 单元定标结果公示

(招标编号：04-06-04A-2023-D-E01920)

公示结束时间：2023 年 04 月 25 日

一、评标情况

标段(包)[001]广东省危险废物综合处理示范中心填埋区一期 E 单元：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：广西华业建筑工程有限公司，投标报价：1275.824095 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：150 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(广西华业建筑工程有限公司)的项目负责人：杨迪四一级注册建造师（证书编号桂 1452015201506606）；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(广西华业建筑工程有限公司)的资格能力条件：具有市政公用工程施工总承包一级资质，具有建设行政主管部门颁发的安全生产许可证；项目负责人 1 人，具有市政公用工程、机电工程、建筑工程专业一级注册建造师，建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（B 类）；施工员 2 人、质量检查员 1 人，具有相应的岗位证书；安全员 1 人，具有建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（C 类）。投标人已在惠州市建筑业信用信息平台办理并通过信用信息录入，拟派驻本工程的项目管理班子成员均是惠州市建筑业信用信息平台录入的对应岗位人员。（中标候选人满足本项目招标条件的资质情况）；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(广西华业建筑工程有限公司)的评标情况：合格；

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定，在公示期间，凡参与本项目的投标人或者其他利害关系人，如对该项目定标结果有异议的，应当在公示期间向招标人实名提交书面材料，招标人将在收到异议之日起 3 日内作出答复，答复期间将暂停招投标活动；如招标人答复之后还有异议的，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令，2013 年 4 月修订）的规定，可向相关行业行政主管部门、纪委监委部门实名提交书面投诉材料。同时，将书面材料抄送惠州市公共资源交易中心惠东分中心建设工程交易



部（地址：惠东县平山街道象棋路 66 号惠州市公共资源交易中心惠东分中心（山水豪庭 1 楼）），联系电话：0752-8891101）。

三、其他

根据广东省危险废物综合处理示范中心填埋区一期 E 单元招标文件有关规定，经定标委员会评审确定，现将该项目有关定标结果公示如下：

工程编号：惠公易建惠东【2023】011

项目名称：广东省危险废物综合处理示范中心填埋区一期 E 单元

招 标 人：惠州东江威立雅环境服务有限公司

招标代理：公诚管理咨询有限公司

招标方式：公开招标

中标候选人 投标报价（元） 质量标准 工期 项目负责人名称及职业资格证书编号

广西华业建筑工程有限公司 12758240.95 合格 150 个日历天 杨迪四、

证书编号（桂 1452015201506606）

一、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：

中标候选人：广西华业建筑工程有限公司具有市政公用工程施工总承包一级资质，具有建设行政主管部门颁发的安全生产许可证；项目负责人 1 人，具有市政公用工程、机电工程、建筑工程专业一级注册建造师，建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（B 类）；施工员 2 人、质量检查员 1 人，具有相应的岗位证书；安全员 1 人，具有建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（C 类）。投标人已在惠州市建筑业信用信息平台办理并通过信用信息录入，拟派驻本工程的项目管理班子成员均是惠州市建筑业信用信息平台录入的对应岗位人员。（中标候选人满足本项目招标条件的资质情况）

二、评标情况：

（一）评标时间：2023 年 04 月 19 日。

（二）评标地点：惠州市公共资源交易中心惠东分中心 1 号评标室。

（三）评标委员会组成：

1、招标人代表 2 人；

2、评标专家 5 人，从广东省综合评标评审专家库中随机抽取。

（四）参与项目评标环节的投标单位名单：

1、立乔建设集团有限公司

2、广西华业建筑工程有限公司

3、广东强雄建设集团有限公司

4、广东华品建设有限公司

5、广东铭建建设工程有限公司

(五) 初步评审情况: 评标委员会对投标文件进行初步评审, 广东强雄建设集团有限公司投标书指定评标材料单价超出控制价 $\pm 15\%$, 不符合第三章评标办法中 3.1.2 中 (12) 投标报价中指定的 20 种主要材料、设备 (以标底为样本, 按单项材料费用占整个材料费的比重和材料在工程中的重要性抽取, 具体内容以相应专业的工程量清单指定的材料为准) 的任何一种单价超出标底单价 $\pm 15\%$ 范围以内的规定, 一致性检查结果不通过, 则该投标单位不通过初步评审, 其余 4 家投标单位均通过初步评审。

(六) 详细评审情况: 评标委员会依据招标文件的评标办法, 各自独立根据评标办法规定的量化因素和分值对通过初步评审的各投标单位的投标文件进行打分, 并计算出综合得分。

(七) 废标情况: 广东强雄建设集团有限公司的投标书指定评标材料单价超出控制价 $\pm 15\%$, 清标 (一致性检查结果) 不通过, 否决其投标。

(八) 依照招标文件的规定, 评标委员会推荐以下三名中标候选人, 不公布中标候选人的评标分数及排名, 推荐的中标候选人按其企业统一社会信用代码后 4 位数字 (除字母外) 大小排序:

序号 推荐中标候选人 统一社会信用代码按后 4 位数字 (除字母外) 大小排序

1 立乔建设集团有限公司 5328

2 广东铭建建设工程有限公司 3323

3 广西华业建筑工程有限公司 0619

三、定标情况:

(一) 定标时间: 2023 年 04 月 19 日。

(二) 定标地点: 惠州市公共资源交易中心惠东分中心定标室。

(三) 定标委员会组成: 5 人, 从符合相关规定组建的定标委员会成员库中随机抽取产生。

(四) 定标方法: 票决定标法。

(五) 定标结果: 广西华业建筑工程有限公司, 投标报价 12758240.95 元。

(六) 其它需要公示的内容: 无。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定, 在公示期间, 凡参与本项目的投标人或者其他利害关系人, 如对该项目定标结果有异议的, 应当在公示期间向招标人实名提交书面材料, 招标人将在收到异议之日起 3 日内作出答复, 答复期间将暂停招投标活动; 如

招标人答复之后还有异议的,按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委第 11 号令,2013 年 4 月修订)的规定,可向相关行业行政主管部门、纪检监察部门实名提交书面投诉材料。同时,将书面材料抄送惠州市公共资源交易中心惠东分中心建设工程交易部(地址:惠东县平山街道象棋路 66 号惠州市公共资源交易中心惠东分中心(山水豪庭 1 楼)),联系电话:0752-8891101)。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为惠东县住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人:惠州东江威立雅环境服务有限公司

地 址:惠州市惠东县梁化镇石屋寮南坑

联 系 人:徐工

电 话:0752-8964100

电子邮件:chunhua.xu@veolia.com

招标代理机构:公诚管理咨询有限公司

地 址:广东省惠州市惠城区云山东路 4 号

联 系 人:李亮

电 话:15899525227

电子邮件:gcxbd1@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 李亮 (签名)

招标人或其招标代理机构:  (盖章)